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TRENERIŲ TARYBOS PROTOKOLAS 
(Posėdis vyko Trakuose) 

2024-06-01 Nr. 10601/2024 
 

Posėdyje dalyvauja trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis, trenerių tarybos  
nariai: Sergej Sorokin, Kęstutis Janušauskas, Ovidijus Manomaitis, Arvydas Vaitkus. 
 
Posėdis vyko Trakuose, Lietuvos jaunių ir jaunimo čempionato metu. 
Posėdžio pirmininkas – Vytautas Vaičikonis. 
Posėdžio sekretorius – Kęstas Janušauskas. 
Dalyvauja 5 Tarybos nariai, kvorumas yra. Dalyviams apie posėdį pranešta tinkamai ir 
laiku. 
 
Posėdžio pirmininkas pristatė darbotvarkės klausimus: 

1. 2024 m. pasaulio studentų čempionato komandos Portugalijoje sudarymas. 
Trenerio vykstančio į pasaulio jaunių čempionatą ir lydinčio asmens (komandos 
vadovo) tvirtinimas. 

 
Svarstyta: V. Vaičikonis pristatė klausimą: „Lietuvos jaunių ir jaunimo čempionato metu 
vyko studentų atranka rungtyse K1 500 ir C1 500. Pagal rezultatus turime sudaryti 
komandą dalyvausiančią Portugalijoje. Komandos išlaidas apmoka ir galutinius 
sprendimus priima studentų sąjunga. Atrankos plaukimuose startavo 3 kanojininkai ir 7 
baidarininkai. Pagal taisykles turėjome atrinkti 3 kanojininkus ir 3 baidarininkus. 
Kadangi kanojininkas Ignas Serafinas atsisakė sverti valtį ir buvo diskvalifikuotas, liko 
tik du kanojininkai. Tokiu būdu išsisprendė galima bėda, kad iš trijų baidarininkų 
nesusidarys keturvietė. Tad po vieno kanojininko išsibraukimo, problemos neliko – 
komandoje du kanojininkai ir keturi baidarininkai. Siūlau pritarti visam išvardintam 
sportininkų sąrašui: kanojininkai Edvinas Šakinis ir Artūras Golovač bei baidarininkai 
Tautvydas Šukys, Tomas Šimoliūnas, Tomas Bartkus, Marco Bratich. Taip pat siūlau 
siųsti trenerį Tadą Čižą, bei jei liks komandoje vietos kartu su komanda siųsti Nataliją 
Kamarauskaitę.“ 
 
Balsavimo rezultatai:   

a) UŽ – 5, susilaikė 0, prieš 0. 
 
NUTARTA: sudaryti komandą iš šešių sportininkų: Edvino Šakinio, Artūro Golovač, 
Tautvydo Šukio, Tomo Šimoliūno, Tomo Bartkaus, Marco Bratich. Lydintys asmenys 
Tadas Čižas (treneris), Natalija Kamarauskaitė (komandos vadovė).  
 

 

 
Trenerių tarybos pirmininkas Vytautas Vaičikonis          


